

Confect A/S
Kolding Åpark 1, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 10 07 29 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

Steen Helskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Confect A/S Kolding Åpark 1 6000 Kolding
	CVR-nr.: 10 07 29 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Søren Nielsen Steen Helskov Bent Leon Nielsen
Direktion	Klaus Søren Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	KSN Confect Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Confect A/S er en landsdækkende virksomhed, som hovedsagelig udvikler og afsætter butiksindele og udstillinger af høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.663.481 mod 2.794.778 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603.414 mod 681.775 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.663.481	2.794.778
1 Personaleomkostninger	-1.999.026	-1.927.054
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.232	-11.049
Driftsresultat	634.223	856.675
Andre finansielle indtægter	143.991	37.708
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.606	-1.366
Resultat før skat	774.608	893.017
4 Skat af årets resultat	-171.194	-211.242
Årets resultat	603.414	681.775
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	650.000
Overføres til overført resultat	3.414	31.775
Disponeret i alt	603.414	681.775

Balance 30. september

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.018	41.704
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.018</u>	<u>41.704</u>
	Deposita	28.800	6.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.800</u>	<u>6.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.818</u>	<u>48.204</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	45.676	66.050
	Varebeholdninger i alt	<u>45.676</u>	<u>66.050</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.291.403	2.391.237
	Igangværende arbejder for fremmed regning	375.389	132.784
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.013	0
	Udskudte skatteaktiver	8.000	7.000
	Periodeafgrænsningsposter	8.946	8.239
	Tilgodehavender i alt	<u>1.726.751</u>	<u>2.539.260</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.540	22.146
	Værdipapirer i alt	<u>18.540</u>	<u>22.146</u>
	Likvide beholdninger	464.980	114.146
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.255.947</u>	<u>2.741.602</u>
	Aktiver i alt	<u>2.311.765</u>	<u>2.789.806</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	600.000	600.000
8	Overført resultat	277.841	274.427
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	650.000
	Egenkapital i alt	<u>1.477.841</u>	<u>1.524.427</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.139	378.116
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.012
	Selskabsskat	172.194	207.270
	Anden gæld	416.591	645.981
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>833.924</u>	<u>1.265.379</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>833.924</u>	<u>1.265.379</u>
	Passiver i alt	<u>2.311.765</u>	<u>2.789.806</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.519.672	1.451.064
Pensioner	326.948	317.346
Andre omkostninger til social sikring	12.243	12.870
Personaleomkostninger i øvrigt	140.163	145.774
	<u>1.999.026</u>	<u>1.927.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.232	15.049
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-4.000
	<u>30.232</u>	<u>11.049</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	3.606	1.366
	<u>3.606</u>	<u>1.366</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.194	207.270
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	3.972
	<u>171.194</u>	<u>211.242</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	477.500	477.500
Kostpris ultimo	<u>477.500</u>	<u>477.500</u>
Afskrivninger primo	-477.500	-477.500
Afskrivninger ultimo	<u>-477.500</u>	<u>-477.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	283.991	1.145.773
Tilgang i årets løb	15.546	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-861.782</u>
Kostpris ultimo	<u>299.537</u>	<u>283.991</u>
Afskrivninger primo	-242.287	-1.089.020
Årets afskrivninger	-30.232	-15.049
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>861.782</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-272.519</u>	<u>-242.287</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>27.018</u>	 <u>41.704</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
 8. Overført resultat		
Overført resultat primo	274.427	242.652
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.414</u>	<u>31.775</u>
	<u>277.841</u>	<u>274.427</u>
 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	650.000	600.000
Udloddet udbytte	-650.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>650.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>650.000</u>

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KSN Confect Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.